
ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w w budżecie gminy na 2024 r. 

          Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U.  
z 2023 poz. 40 z póżn.zm./ w związku z  art. 257 pkt. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   /Dz. U. z 2023 poz.1270 z późn. zm./ Burmistrz 
Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 
2023 r. pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. . Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 
28 grudnia 2023 r. pn. „Dotacje podmiotowe w 2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Burmistrz Miasta i Gminy 

 
Dominik Łukasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC264691-1ABD-4D59-8BE1-9D282E76D78A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 29 marca 2024 r.

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 361 052,00 18 199,00 4 379 251,00

75011 Urzędy wojewódzkie 151 364,00 18 199,00 169 563,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151 364,00 18 199,00 169 563,00

801 Oświata i wychowanie 532 186,00 551 665,00 1 083 851,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 000,00 297 661,00 308 661,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 297 661,00 297 661,00

80104 Przedszkola 101 760,00 254 004,00 355 764,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 254 004,00 254 004,00

852 Pomoc społeczna 549 393,00 225 881,00 775 274,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 95 961,00 -202,00 95 759,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 561,00 -202,00 88 359,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 226 083,00 232 195,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 226 083,00 232 195,00

855 Rodzina 2 760 019,00 107,00 2 760 126,00

85503 Karta Dużej Rodziny 115,00 107,00 222,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115,00 107,00 222,00

Razem: 47 540 303,85 795 852,00 48 336 155,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC264691-1ABD-4D59-8BE1-9D282E76D78A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 29 marca 2024 r

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 323 493,00 0,00 5 323 493,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 373 356,00 0,00 4 373 356,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 6 800,00 86 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 496 240,00 -6 800,00 489 440,00

750 Administracja publiczna 13 506 192,00 18 199,00 13 524 391,00

75011 Urzędy wojewódzkie 151 364,00 18 199,00 169 563,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 078,00 14 000,00 129 078,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 924,00 3 000,00 23 924,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 997,00 1 199,00 4 196,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 562 465,00 0,00 562 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 -2 012,00 17 488,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 657,00 2 012,00 9 669,00

801 Oświata i wychowanie 15 897 096,00 551 665,00 16 448 761,00

80101 Szkoły podstawowe 11 661 543,00 -2 637,00 11 658 906,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 292 412,00 4 274,00 296 686,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 394 374,00 -6 911,00 5 387 463,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 828 269,00 297 661,00 1 125 930,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

300 000,00 166 690,00 466 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 433,00 18 575,00 89 008,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 192,00 2 687,00 12 879,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 369 772,00 109 709,00 479 481,00

80104 Przedszkola 1 296 626,00 252 747,00 1 549 373,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 194,00 36 022,00 191 216,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 459,00 5 213,00 27 672,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 876,00 1 508,00 38 384,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 610 965,00 210 004,00 820 969,00

80107 Świetlice szkolne 212 765,00 251,00 213 016,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 016,00 251,00 6 267,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 048 169,00 3 643,00 1 051 812,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC264691-1ABD-4D59-8BE1-9D282E76D78A. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 881,00 3 643,00 17 524,00

852 Pomoc społeczna 2 170 776,00 225 881,00 2 396 657,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 062 126,00 -202,00 1 061 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 665 740,00 -202,00 665 538,00

4260 Zakup energii 27 960,00 -4 022,00 23 938,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 315,00 4 022,00 19 337,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 226 083,00 232 195,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 221 650,00 221 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 040,00 2 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 343,00 343,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 1 000,00 7 112,00

855 Rodzina 3 017 059,00 107,00 3 017 166,00

85503 Karta Dużej Rodziny 115,00 107,00 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 115,00 107,00 222,00

926 Kultura fizyczna 779 434,00 0,00 779 434,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 779 434,00 0,00 779 434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 010,00 -1 760,00 56 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 1 760,00 8 460,00

Razem: 59 910 334,85 795 852,00 60 706 186,85

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC264691-1ABD-4D59-8BE1-9D282E76D78A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 33/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 29 marca 2024 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 169 563,00 169 563,00 0,00 169 563,00 169 563,00 169 563,00 169 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 169 563,00 169 563,00 0,00 169 563,00 169 563,00 169 563,00 169 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

169 563,00 169 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 129 078,00 129 078,00 129 078,00 129 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 12 365,00 12 365,00 12 365,00 12 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 23 924,00 23 924,00 23 924,00 23 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 4 196,00 4 196,00 4 196,00 4 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

47 955,00 47 955,00 0,00 47 955,00 47 955,00 47 955,00 16 350,00 31 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 461,00 1 461,00 0,00 1 461,00 1 461,00 1 461,00 0,00 1 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 461,00 1 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 461,00 1 461,00 1 461,00 0,00 1 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

46 494,00 46 494,00 0,00 46 494,00 46 494,00 46 494,00 16 350,00 30 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 494,00 46 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 339,00 2 339,00 2 339,00 2 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 335,00 335,00 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 676,00 13 676,00 13 676,00 13 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 19 684,52 19 684,52 19 684,52 0,00 19 684,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 059,48 10 059,48 10 059,48 0,00 10 059,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 3 087,85 3 087,85 0,00 3 087,85 3 087,85 3 087,85 3 087,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 087,85 3 087,85 0,00 3 087,85 3 087,85 3 087,85 3 087,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 087,85 3 087,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 087,85 3 087,85 3 087,85 3 087,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 562,00 12 562,00 0,00 238 645,00 238 645,00 16 995,00 2 433,00 14 562,00 0,00 221 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC264691-1ABD-4D59-8BE1-9D282E76D78A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 450,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 6 112,00 0,00 232 195,00 232 195,00 10 545,00 2 433,00 8 112,00 0,00 221 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 221 650,00 221 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 112,00 7 112,00 7 112,00 0,00 7 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 745 126,00 2 745 126,00 0,00 2 745 126,00 2 745 126,00 384 664,00 357 073,00 27 591,00 0,00 2 360 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 725 035,00 2 725 035,00 0,00 2 725 035,00 2 725 035,00 364 573,00 357 073,00 7 500,00 0,00 2 360 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 725 035,00 2 725 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 360 462,00 2 360 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 55 360,00 55 360,00 55 360,00 55 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 297 795,00 297 795,00 297 795,00 297 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 418,00 1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 222,00 222,00 0,00 222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 869,00 19 869,00 0,00 19 869,00 19 869,00 19 869,00 0,00 19 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 869,00 19 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 19 869,00 19 869,00 19 869,00 0,00 19 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 2 978 293,85 2 978 293,85 0,00 3 204 376,85 3 204 376,85 622 264,85 548 506,85 73 758,00 0,00 2 582 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC264691-1ABD-4D59-8BE1-9D282E76D78A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Wodzisławiu

421 096

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Radosna 
Szkoła" w Mierzawie

716 000

2. 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Rodzice-
dzieciom" w 
Niegosławicach

905 000

3. 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Nasze 
Dzieci" w Piotrkowicach 913 000

4. 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Radosna 
Szkoła" w Mierzawie

97 719

5. 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Rodzice-
Dzieciom" w 
Niegosławicach

175 470

6. 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Nasze 
Dzieci" w Piotrkowicach 193 501

7. 801 80150 2590
Stowarzyszenie "Rodzice-
Dzieciom" w 
Niegosławicach

149 475

8. 801 80150 2590
Stowarzyszenie "Nasze 
Dzieci" w Piotrkowicach 28 332

3 599 593

z dnia 29 marca 2024 r.

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

do Zarządzenia Nr 33/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC264691-1ABD-4D59-8BE1-9D282E76D78A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


